
Smluvní strany: 

T- Mobile Czech Republic as.

Zastoupený 

Se sídlem 

IČ 

DIČ 

SMLOUVA O ÚHRAD� VYNALOŽENÝCH NÁKLADŮ 

NA PAELOŽKU MW SPOJŮ 

99997 /PrelozkaMW4/NES-000/2023 

Tomášem Sirovátkou, na základě pověření 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

649 49 681 

CZ64949681 

Bankovní spojení BNP Pari bas S.A., pobočka Česká republika, 
číslo účtu: 064450-6002770110/6300 - nový účet TMCZ od 1.1.2020 -
REM/OFI 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3787. 

a 

Ostravská univerzita 

Zastoupena 

Se sídlem 

IČ 

DIČ: 

Bankovní spojení 

(dále jen .provozovatel') 

doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.O., rektorem 

Dvořákova 7,701 03 Ostrava 

619 88 987 

CZ61988987 

ČNB Ostrava č.ú.: 931761 / 0710 

Zřízena zákonem č. 314 / 1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen .investor, investoři") 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu. 

I. 

Provozovatel je akciovou společností, která je oprávněna zřizovat a provozovat veřejnou komunikační síť a poskytovat 
ve veřejném zájmu veřejně dostupnou službu elektronických komunikací těmto sítím příslušející. 

li. 

1. Investoři mají zájem na realizaci stavby ,Ostravská univerzita - Koleje Jana Opletala" na pozemcích p. č. 2188,
2235, 2236/ 1, 2236/ 4, 2239/1, 1946/85, 1946/86 v k. ú. Slezská Ostrava.



' 

2. Investor se zavazuje nejpozději tři měsíce před zahájením výstavby výše uvedené stavby, zaslat provozovateli
oznámení o zahájení výstavby. Zahájením výstavby se rozumí zahájení stavebních prací na stavbě uvedené v tomto

článku li.

3. Oznámení o zahájení výstavby bude investorem zasláno na elektronickou adresu RAN vystavba@t-mobile.cz,

v předmětu bude uvedeno toto číslo smlouvy: 99997/PrelozkaMW4/NES-000/2023

Ill. 

1. Investor bere na vědomí, že v důsledku realizace stavby uvedené v čl. li. této smlouvy je provozovatel nucen

provést překládku mikrovlnných spojů své telekomunikační sítě a tímto mu vzniknou náklady ve výši minimálně

80 000,-Kč + DPH, zajeden přeložený MW spoj.

IV. 

1. Investor a provozovatel se tímto dohodli, že investor poskytne provozovateli finanční kompenzaci ve výši 80 000,

Kč + DPH (slovy: osmdesát tisíc korun českých+ DPH) za jeden MW spoj, jako spoluúčast na náhradě nákladů

spojených s překládkou mikrovlnného spoje.

Finanční kompenzace bude investorem uhrazena na základě faktury s náležitostmi účetního dokladu vystavené

provozovatelem, a to do 15 dnů od jejího doručení. Provozovatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve dnem, kdy

mu bude doručeno oznámení o zahájení výstavby dle čl. li. této smlouvy.

v. 

1. Provozovatel tímto současně prohlašuje jako subjekt, jehož zájmy mohou být realizací stavby uvedené v čl. li. této

smlouvy přímo dotčeny, že souhlasí s realizací stavby za dodržení podmínky, že finanční kompenzace dle čl. IV.

této smlouvy bude v souladu s touto smlouvou investory provozovateli řádně uhrazena. Provozovatel se zavazuje,

že na žádost investorů vystaví veškerá stanoviska, souhlasy a další dokumenty vyžadované správními orgány

v souvislosti se stavbou uvedenou v článku li. této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž provozovatel a investor obdrží po

jednom stejnopisu.

Provozovatel Investor 

JtJ! V Praze dne ................... 2023 

2 6. 04. 2023 
V Ostravě dne ................ 2023 

doc. Mgr. 


